
 
Tento projekt je financován z ESF (http://www.esfcr.cz/) prostřednictvím OP VVV 

(http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv). 

Výzva č. 02_17_047 pro Místní akční plány rozvoje vzdělávání II 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 

 
 

1 

ZÁPIS 

Z JEDNÁNÍ PRACOVNÍ SKUPINY PRO FINANCOVÁNÍ 
FORMOU ELEKTRONICKÉ KOMUNIKACE 

MAP II PRO SO ORP DĚČÍN 

Číslo projektu: CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008611 

datum konání 20. 8. – 30. 8. 2021 

čas konání průběžně v uvedeném termínu 

místo konání 

Formou elektronické komunikace 

(ZŠ T. G. Masaryka a gymnázium Česká Kamenice, p. o., č.p. 68, Palackého 

535, 407 21 Česká Kamenice) 
 

PŘÍTOMNI:  

Mgr. Daniel Preisler, Mgr. Jaroslav Skála, PaedDr. Ing. Michal Slavík, PhD., Mgr. Bc. Eva Franzová, 
Ing. Renata Jírová. 

PROGRAM JEDNÁNÍ: 

1. úvod; 
2. připomínkování dokumentu - Revize SWOT-3 analýz; 
3. aktualizace dokumentu - Aktualizace hlavních problémů k řešení, popis jejich příčin a návrhy 

řešení; 
4. různé a závěr. 

PRŮBĚH JEDNÁNÍ: 

 Úvod: dne 20. 8. 2021 obdrželi členové pracovní skupiny pro financování ze strany Mgr. Jiřího 
Zikmunda, koordinátora MAP pro oblast město Děčín a pro strategické plánování škol, podkladové 
materiály a dokumenty k připomínkování s termínem do 30. 8. 2021. Vzhledem k nemožnosti nalezení 
společného termínu pro vlastní jednání, byla komunikace realizována prostřednictvím elektronické 
komunikace (e-mail, sdílený dokument Google, který byl zároveň přístupný všem pracovním skupinám 
projektu MAP II pro SO ORP Děčín, formulář Google v rámci aktualizace hlavních problémů k řešení, 
popis jejich příčin a návrhy řešení). 

 Připomínkování dokumentu - Revize SWOT-3 analýz: Na základě aktualizovaných dílčích výstupů, byly 
do dokumentu vloženy komentáře s návrhy úprav ze strany realizačního týmu projektu. PS souhlasí 
s navrhovanými úpravami, Mgr. Bc. Daniel Preisler, vedoucí pracovní skupiny pro financování, vložil 
do sdíleného dokumentu za pracovní skupinu několik dalších návrhů pro doplnění – oblast 2. 
Infrastruktura, rekonstrukce, údržba - doplnit téma nedostatečné bezbariérovosti škol (pozn. uvedeno 
již v oblasti 1.); oblast 3. Kvalitní a moderní předškolní vzdělávání s ohledem na dostupnost a inkluzi – 
ponechat bod „Velké počty dětí ve třídách“ vzhledem k nemožnosti některých škol budovat nové 
učebny > tyto školy nemohou dělit děti do tříd s menšími počty dětí a problém přetrvává; oblast 5. 
Spolupráce, síťování a sdílení – doplnit hrozbu „Nedostatek finančních prostředků pro aktivní 
přeshraniční spolupráci“. 

 Aktualizace dokumentu - Aktualizace hlavních problémů k řešení, popis jejich příčin a návrhy řešení: 
Jedná o finální dokument analytické části dokumentu MAP. Pro lepší přehlednost (a možnosti 
zhodnocení aktuální závažnosti definovaných problémů) byl dokument převeden do podoby formuláře 

http://www.esfcr.cz/
http://www.msmt.cz/strukturalni-fondy-1/op-vvv


 

 
MAS Labské skály, z.s. ve spolupráci se Statutárním městem Děčín 

 

 
 

2 

Google (podobně jako tomu bylo v rámci jeho původní tvorby během roku 2019). Pomocí tohoto 
formuláře se jednotliví členové PS vyjádřili k závažnosti jednotlivých problémů a doplnili případné 
příčiny a návrhy řešení. 

 Různé a závěr: Všechny připomínky byly předány ke zpracování členům RT a to prostřednictvím 
elektronické komunikace přímo s analytikem projektu MAP II pro SO ORP Děčín Mgr. Jiřím Zikmundem. 

 

 

ZÁZNAM VYPRACOVAL: Mgr. Daniel Preisler 

 Vedoucí PS pro Financování 

ZÁZNAM OVĚŘIL: Mgr. Jiří Zikmund 

 Koordinátor MAP pro oblast město Děčín a pro strategické 

 plánování škol, analytik a koordinátor pro evaluaci  

 

 

Mgr. Daniel Preisler                 ____________________________________________ 

 

Mgr. Jiří Zikmund    ____________________________________________ 

 

V Děčíně dne: 31. 8. 2021 

 
ÚKOLY PLYNOUCÍ Z JEDNÁNÍ: 

Úkol Pro Termín 

Rozeslat zápis ze setkání PS (pracovní 
skupina + RT) 

J. Srbová Neprodleně 

   

   

 
PŘÍLOHY: 

 

 

 


